mensis Julii, Anno Domini Millesimo CCCC"" quarto.

Frater Conradus de Jungingen,

Ordinis Beatje Maria? Tlieutonico-

rum lerusolymitani M agister

Generalis.
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A.D. 1404.

C.

De Ryssheton and Ueban to the Four Members
OF Flanders.

Copia litterCB, transmissce Quatuor Memhris Flan-

drice per Amhassiatores Anglice:—
Honorabiles ac magnifici et circumspecti Domini.

Nuper certas litteras^ honorabilis ac magnificse Announc-

Dominae, Dominge Margaretae, Ducissse Burgundise, etc., Jw ^^ad

ac Comitissae Flandrise, Attrebati vj. die praesentis mensis seen the

Julii scriptas ac locumtenenti Stapulae Calisii trans- Burgundy's

missas, noveritis nos vidisse, inter cetera continentes, Letter to

quod praefata Domina recepit Litteras Patentes super Urban

licentia pro se et primogenito suo a Rege Francorum,

quern vos nominatis Dominum vestrum superiorem, ad

tractandum cum nostris ambassiatoribus Angliae, prout

Dominus Dux Burgundiae, bonae memoriae, obtinuit

dum agebat in humanis, una cum nominibus ambas-

siatorum suorum ad tractandum expressatis ; necnon

quod sub pari forma Dominus noster, Rex Angliae,

ambassiatores suos pro tractatu velit transmittere, ac

nomina ipsorum cum salvo conductu declarare.

Ad quae, honorabiles Domini, tenore praesentium and reply-

vobis intimamus, quod Magnum Concilium Domini ^°^ ^^^^^'

nostri Regis finaliter conclusit duos Milites et duos

Clericos, ad tractandum inter regnum Angliae ac

Comitatum Flandriae, forsan citra festum Assumptionis

Beatae Mariae^ proxime futurum, cum omni celeritate

C] MS. Cotton. Galba, B. r. i ' See Letter XCVII,
fol. 97.— On paper ; a contempo- - August 15.

raneous MS.
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A.D. 1404. transmittere. Idcirco non tredeat prsefatam Dominam
vestram nee vos interim sustinere, quousque nostri

ambassiatores Angliae in villa Calisii poterunt applicare.

Et in ipsorum introitu in Calisium mittent vobis

nomina ambassiatorum nostronim, et pro vestris salvum

conductum,

Et, per Dei gratiam, infi-a breve pro utraque parte

reportabimus effectualem ac finalem et perpetuam con-

cordiam, dum tamen opera vestra verbis et litteris

inserviant et correspondeant.

Item, ordinetis quod ambassiatores vestri associentur

ambassiatoribus prsefatae Dominse Comitissse, et quod

provideatur etiam, in quantum expedit, de salvo

conductu ex parte Regis Francorum ac Comitis Sancti

Pauli.

Vestras Reverentias custodiat Altissimus feliciter et